
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN06020241211220

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion
Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de création et de vacance d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 10 déclarations
annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise

Transmis au représentant de l’État.

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les
horaires d'ouverture.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Beauvais, le 11 décembre 2024

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/2

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V060201000148322001 Adjoint
d'animation chargé d'animation tri et prévention

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SYNDICAT MIXTE DU
DEPARTEMENT DE L'OISE
(SMDO) 60610 Lacroix-saint-
ouen

07/11/
2020 06020201030470 filière animation

V060220400599821001 Ingénieur Ingénieur Etudes et développement Suppression
du poste 35h00

SYNDICAT MIXTE DU
DEPARTEMENT DE L'OISE
(SMDO) 60610 Lacroix-saint-
ouen

01/05/
2022 06020220413927 Direction générale

V060230300975847001 Technicien Chargé de projet AMI CITEO
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
SYNDICAT MIXTE DU
DEPARTEMENT DE L'OISE
(SMDO) 60610 Lacroix-saint-
ouen

15/05/
2023 06020230320184

Communication
prévention déchets
économie circulaire

V060230300975847002 Technicien Chargé de projet AMI CITEO
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
SYNDICAT MIXTE DU
DEPARTEMENT DE L'OISE
(SMDO) 60610 Lacroix-saint-
ouen

15/05/
2023 06020230320184

Communication
prévention déchets
économie circulaire

V060230801166928001 Attaché Contrôleur de gestion H/F Suppression
du poste 35h00

SYNDICAT MIXTE DU
DEPARTEMENT DE L'OISE
(SMDO) 60610 Lacroix-saint-
ouen

04/09/
2023 06020230828694

V060240417001068001
Educateur
de jeunes
enfants

EDUCATEUR/EDUCATRICE DE JEUNES
ENFANTS

Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES THELLOISE
60530 Neuilly en thelle

03/06/
2024 06020240422494 POLE PETITE

ENFANCE

V060240625001342001 Rédacteur
CHARGE(E) DE LA COMMANDE

PUBLIQUE, DES ASSEMBLÉES, DES
AFFAIRES JURIDIQUES ET DES

ASSURANCES

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 SYNDICAT d’ ENERGIE DE

L’OISE 60000 Tille
02/09/
2024 06020240701585 JURIDIQUE

V060240729000694001 Ingénieur Préventeur
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
CENTRE DE GESTION DE LA
FPT DE L'OISE 60008
BEAUVAIS

02/09/
2024 06020240805177 Pôle médecine -

prévention

V060240813000566001
Educateur
de jeunes
enfants

EDUCATEUR DE JEUNES ENFANTS (H/F)
Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES THELLOISE
60530 Neuilly en thelle

26/08/
2024 06020240819351 POLE PETITE

ENFANCE

V060240830000111001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Technicien rivière
Annulation

du
recrutement

35h00
SYNDICAT MIXTE DU BASSIN
VERSANT DE LA BRÈCHE
60600 CLERMONT

01/12/
2024 06020240904636

Arrêté d'annulation n° AN06020241211220

Page 2/2


	Arrêté d'annulation n° AN06020241211220
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-12-12T10:27:26+0100
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG 437ecf710bd10a267ed547f9d3cabe7caa350c3a
	DGS




